ソレノイド付安全スイッチ
HS1L形
ロック強度3000Ｎ！
大形で重い扉、強固なロック強度が
必要な扉に最適。
ロック強度3000Ｎ
6接点内蔵
安全性と使いやすさも向上

61/63
62/64
端子番号の識別形番構成
ソレノイドユニット電圧／ロック機構
 4 ： DC24V／スプリングロック
 7Y ： DC24V／ソレノイドロック
表示灯定格電圧
4 ： DC24V
表示灯色
 G ： 緑
 R ： 赤
モニタ回路
 1NC/1NO,2NC
 1NO,1NO
 1NC,1NC
   HS1L - DQ 4 4 K MS R P - R
コンジット口サイズ
無指定 ： G1/2
 P ： PG13.5
 M ： M20
ロック強度
 MS ： 3000N
手動ロック解除Keyの有無
 K ： Key有
回路番号
　　　メイン回路
 R ： 1NC＋1NC
 DQ ： 1NC＋1NC/
   1NC＋1NC
 DT ： 1NC＋1NC/
   1NC＋1NC
本体色
 R ： 赤/黒
61/63：モニタ回路（ロックモニタ）
62/64：モニタ回路（ロックモニタ）
A1 ：ソレノイド（－）
A2 ：ソレノイド（＋）
X1 ：表示灯（－）
X2 ：表示灯（＋）
11-42：メイン回路
21 ：メイン回路もしくは
モニタ回路（ドアモニタ）
22 ：モニタ回路（ドアモニタ）
31/33：モニタ回路（ドアモニタ）
32/34：モニタ回路（ドアモニタ）
51 ：モニタ回路（ロックモニタ）
52 ：メイン回路もしくは
モニタ回路（ロックモニタ）
※回路番号がRの時、22-51間の配線はありません。